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Zarząd  

Rainbow Tours S.A.  

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 270  

 

Dotyczy: kandydatur na członków Rady Nadzorczej spółki Rainbow Tours S.A.  

 

Działając jako akcjonariusz Rainbow Tours Spółki Akcyjnej z siedzibą w Łodzi (dalej jako „Spółka”), posiadający łącznie 
1.673.000 akcji Spółki uprawniających do 3.023.000 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, co stanowi około 19,00% 
udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Rainbow Tours S.A., w związku ze zwołanym na dzień  
25 czerwca 2026 roku Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniem Spółki, w porządku obrad którego znajdują się punkty 
przewidujące – z uwagi na upływ w dniu 31.12.2025 r. siódmej kadencji Rady Nadzorczej Spółki i zakładany upływ w dniu 
25.06.2026 r., tj. w dniu zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok 2025 (ostatni pełny rok pełnienia funkcji 
przez członków Rady Nadzorczej bieżącej kadencji) mandatów członków Rady Nadzorczej bieżącej (siódmej) kadencji – 
m.in. podjęcie uchwały w sprawie określenia liczby członków Rady Nadzorczej Spółki kolejnej, ósmej, wspólnej kadencji 
Rady Nadzorczej oraz podjęcie uchwał w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej Spółki nowej, ósmej, wspólnej 
kadencji Rady Nadzorczej, niniejszym zgłaszam kandydatury: 

• Pana Grzegorza BASZCZYŃSKIEGO oraz  

• Pana Pawła Marka WALCZAKA  

na członków Rady Nadzorczej Rainbow Tours S.A., nowej, ósmej, wspólnej, trzyletniej kadencji Rady Nadzorczej.  

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami Pan Grzegorz Baszczyński i Pan Paweł Walczak wyrazili zgodę na kandydowanie 
do Rady Nadzorczej Spółki.  

W załączeniu przesyłam notki biograficzne obu kandydatów. 

Znajomość dorobku zawodowego Panów Grzegorza Baszczyńskiego i Pawła Walczaka oraz długoletnie sprawowanie 
przez nich funkcji w strukturach i organach Rainbow Tours S.A. (Pan Grzegorz Baszczyński od 2003 roku do końca 
czerwca 2023 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Rainbow Tours S.A., a po tym czasie – funkcję Członka i 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej siódmej kadencji; Pan Paweł Walczak pełnił funkcję Członka, Przewodniczącego 
oraz Sekretarza Rady Nadzorczej Spółki od roku 2011, wcześniej brał istotny udział w procesie „upublicznienia” i 
wprowadzenia Rainbow Tours S.A. do obrotu giełdowego na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie), także w 
relacjach ze mną, jako akcjonariuszem Rainbow Tours S.A., pozwalają mi wysoce ocenić doświadczenie zawodowe, 
kompetencje, znajomość branży obu Panów i stwierdzić, ze są to kandydaci mogący przysporzyć wiele wartości Spółce, 
dając rękojmię należytego wykonywania obowiązków członków Rady Nadzorczej.  

Dodatkowo zwracam się z uprzejmą prośbą, aby informacja o powyższej kandydaturach na członków Rady Nadzorczej 
Spółki została przekazana do publicznej wiadomości raportem bieżącym oraz umieszczona na państwa stronach 
internetowych.  

Z poważaniem 

Sławomir Wysmyk 
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